
  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 
 

 

RESOLUCIÓN de 29 de julio de 2020, de la directora gerente del Consorcio 
Hospital General Universitario de Valencia (CHGUV), por la que se constituye la 
bolsa de empleo temporal de la categoría de técnico/a especialista en 
laboratorio del CHGUV (convocatoria BET/01/20, código 3). 

 
De conformidad con las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y 
la mejora de empleo aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente 
del CHGUV (DOCV número 7811, de fecha 22.06.2016), mediante Resolución de fecha 6 de 
febrero de 2020, de la directora gerente del CHGUV (DOGV número 8738, de fecha 
12.02.20), se realizó convocatoria para constituir bolsa de empleo temporal de técnico/a 
especialista en laboratorio del CHGUV (convocatoria BET/01/20, código 3). 
 
Siguiendo el procedimiento establecido en la convocatoria y demás normativa de aplicación, 
la comisión de valoración constituida ad hoc para la categoría anteriormente indicada, ha 
hecho pública, en el tablón de anuncios y en la web corporativa del CHGUV, la relación 
definitiva de los aspirantes que integran la bolsa de empleo temporal de técnico/a especialista 
en laboratorio. 
 
Vista la mencionada relación definitiva, siguiendo lo dispuesto en la normativa de aplicación y 
en uso de las atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 10, del Acuerdo de 12 
de diciembre de 2003, del Consejo de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se 
delegan atribuciones en materia de personal, de contratación administrativa y gestión 
económica en diversos órganos del referido Consorcio,  

 
 

RESUELVO 
 
 
PRIMERO. Constitución. 

 
Constituir bolsa de empleo temporal de técnico/a especialista en laboratorio del CHGUV, con 
las personas relacionadas en el anexo adjunto, siguiendo el orden establecido en dicho 
anexo. 
 
 
SEGUNDO. Vigencia. 
 
La bolsa que se constituye, inicia su vigencia al día siguiente de la publicación de la presente 
Resolución en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV y se 
mantendrá en vigor hasta su derogación expresa, sin perjuicio de las actualizaciones que 
puedan realizarse. 
 
 
 
 
 
 
 

CH
GUV



  

 
 
 

 
PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 

 
 

TERCERO. Normas de aplicación. 
 
A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de la bolsa de 
empleo temporal que se constituye les será de aplicación las referidas normas reguladoras 
para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, aprobadas por 
Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV. 
 
 
CUARTO.- Derogación. 
 
A la entrada en vigor de la bolsa que se constituye mediante la presente Resolución, quedará 
expresamente derogada cualquier bolsa anterior de la categoría de técnico/a especialista en 
laboratorio del CHGUV. 
 
QUINTO.- Publicación.  

 
La presente resolución se publicará en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos 
Humanos, con efectos oficiales, y en la web corporativa del CHGUV, con efectos 
informativos. 

 
 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
de alzada ante la Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de su publicación, sin perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que 
se considere procedente, de conformidad con lo dispuesto por los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  

 

 

Valencia, 29 de julio de 2020 

 

Directora Gerente 

 

Dña. Inmaculada Renart López 

 
 
 CH

GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 
 

ANEXO  
 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE LA CATEGORÍA DE  
TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO DEL CHGUV 

(CONVOCATORIA BET/01/20, CÓDIGO 3) 

 
ORDEN 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RESULTADO 
OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL               
BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

1 ******400E MARTINEZ BASTE,M. CRISTINA 70,00 5,00   75,00 

2 ******779A PASTOR JORDAN,RAQUEL 70,00 0,00 2,00 72,00 

3 ******937W BALAGUER GOMEZ,AMPARO 60,45 5,00   65,45 

4 ******000G GONZALEZ IZQUIERDO,SONIA 57,60 5,00 2,00 64,60 

5 ******421W MARQUES CAVALLER,JOSE VICENTE 34,20 26,00 3,00 63,20 

6 ******287D MADOLELL ASENSIO,ROSA 52,20 5,00 2,00 59,20 

7 ******944P MONGORT SANCHIS,M.CRISTINA 50,10 5,00 2,00 57,10 

8 ******203B LAHIGUERA ABALOS,MARIA JOSEFA 48,15 5,00   53,15 

9 ******274L CUELLAR TOVAR,MARIA SANDRA 45,90 5,00 2,00 52,90 

10 ******823S MARTIN NAVARRO,MARIA DESAMPARADOS 43,80 5,00 2,00 50,80 

11 ******256J MORTE GUIJON,NORMA 42,30 5,00 2,00 49,30 

12 ******481V GRAU DARAS,MIRIAM TERESA 30,00 18,00 1,00 49,00 

13 ******907B CABRERA GARCIA-OCHOA,NOELIA 22,80 18,00 4,00 44,80 

14 ******610M ROSA RIVERO,CAROLINA DE LA 39,60 5,00   44,60 

15 ******344M SANCHEZ MONTAGUD,ANGEL 37,05 5,00 2,00 44,05 

16 ******324N CALAFAT NAVARRO,ROSA MARIA 36,30 5,00 2,00 43,30 

17 ******746S LOPEZ RODRIGUEZ,ELENA 37,80 5,00   42,80 

18 ******902D BERMUDEZ DIAZ,CONSUELO 35,55 5,00 2,00 42,55 

19 ******066G NAVARRO LOPEZ,MARIA JOSE 34,95 5,00 2,00 41,95 

20 ******832N MARTIN MARCO,ANA-BELEN 28,80 10,00 3,00 41,80 

21 ******120J FERRUS ABAD,M.LORETO 32,10 5,00 4,00 41,10 

22 ******386C MORENO CUESTAS,MARIA REMEDIOS 33,60 5,00 2,00 40,60 

23 ******451C SORIANO ELEGIDO,M. AMPARO 33,15 5,00 2,00 40,15 

24 ******829Y MONSELL MORALES,PILAR 18,90 18,00 3,00 39,90 

25 ******311Q MARTINEZ GOMEZ,DAVID 34,65 5,00   39,65 

26 ******968Q TORRES CANO,MARIA BEATRIZ 37,35 0,00 2,00 39,35 

27 ******735P BAUTISTA RUIZ,ENCARNA 31,65 5,00 2,00 38,65 

28 ******888J CANO ALBERT,SANDRA 31,50 5,00 2,00 38,50 

29 ******401C VERA GARRIDO,LUCIA 27,90 5,00 4,00 36,90 

30 ******677Q HERRANZ ROMERO,JULIA 28,80 5,00 3,00 36,80 

31 ******712H MONTOYA CORONADO,SANDRA 16,65 18,00 2,00 36,65 

CH
GUV



  

 
 
 

 
PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 

 
 

 
ORDEN 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RESULTADO 
OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL               
BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

32 ******862N MAS ALBERT,ANA 28,50 5,00 3,00 36,50 

33 ******125G RUIZ HERREROS,MARIA AMPARO 28,05 5,00 3,00 36,05 

34 ******771V ROLDAN SANCHEZ,VIRGINIA 30,90 5,00   35,90 

35 ******152E FORNALS LOPEZ,ANA MARIA 28,50 5,00 2,00 35,50 

36 ******127Z VAZQUEZ GONZALEZ,M. TERESA 28,20 5,00 2,00 35,20 

37 ******113H MIRANDA COLL,MARIA AMPARO 27,15 5,00 3,00 35,15 

38 ******665V GARCIA ESTEBAN,SANDRA 21,00 10,00 3,00 34,00 

39 ******765C DOBLAS BERNAD,JOSEP DARIO 25,80 5,00 3,00 33,80 

40 ******568B CABANES EIRAS,EVA MARIA 25,50 5,00 2,00 32,50 

41 ******139S FORTUNY CAMPOS,LORENA 24,45 5,00 2,00 31,45 

42 ******087Y GALAN VENDRELL,INMACULADA CONCEPCION 17,40 10,00 4,00 31,40 

43 ******636L GARCIA FAYOS,RUTH 18,15 10,00 3,00 31,15 

44 ******302N SOLAZ LUCAS,FRANCISCA 23,85 5,00 2,00 30,85 

45 ******746V BERNAL MARTI,RAQUEL 22,95 5,00 2,00 29,95 

46 ******472Y MINGUEZ LUJAN,SANDRA 22,65 5,00 2,00 29,65 

47 ******774R SANCHEZ QUILES,MARIA INMACULADA 22,65 5,00 2,00 29,65 

48 ******699H JULIAN RUIZ,MARIA PILAR 8,40 18,00 3,00 29,40 

49 ******356L RAMOS CARRILLO,SARA 20,40 5,00 3,00 28,40 

50 ******195X MURCIANO PERPIÑAN,LAURA 21,30 5,00 2,00 28,30 

51 ******710X ALBIACH CHULIA,CARMEN 21,30 5,00 2,00 28,30 

52 ******988C VILLAVICENCIO MARTINEZ,ROBERTO 8,25 18,00 2,00 28,25 

53 ******219X MATA ALCANTUD,ALBERTO 6,00 18,00 4,00 28,00 

54 ******189E CONEJERO ALARCON,ESTEBAN 7,80 18,00 2,00 27,80 

55 ******504N PEREZ GASPAR,LORENA 13,80 10,00 4,00 27,80 

56 ******731E BENITO TAMARIT,MARIA JOSE 20,55 5,00 2,00 27,55 

57 ******189V ALFONSO GIL,MARIA DEL MAR 4,95 18,00 4,00 26,95 

58 ******783Y CAÑADA MILLAS,RAQUEL 19,80 5,00 2,00 26,80 

59 ******138F ALVAREZ TERRON,LETICIA 12,90 10,00 3,00 25,90 

60 ******238E ASENSI COTANDA,ESPERANZA 5,70 18,00 2,00 25,70 

61 ******420R ALARCON MARTINEZ,AIDA 17,40 5,00 3,00 25,40 

62 ******183Y PEREZ GONZALEZ,DEBORA 18,00 5,00 2,00 25,00 

63 ******860W GARCIA DEL HOYO,VANESA 16,65 5,00 2,00 23,65 

64 ******049D CORTES BADENES,SONIA 16,35 5,00 2,00 23,35 

65 ******860P LLADOSA REVERT,INES 2,10 18,00 3,00 23,10 CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 
 

 
ORDEN 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RESULTADO 
OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL               
BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

66 ******791Y PONS FIGUERES,CRISTINA 16,05 5,00 2,00 23,05 

67 ******032S AGUSTI MOLINA,INMACULADA 10,65 10,00 2,00 22,65 

68 ******477S ANDREU FENOLLOSA,MARIA DOLORES 8,40 10,00 4,00 22,40 

69 ******185H CABANES GARCIA,JORDI 14,40 5,00 3,00 22,40 

70 ******095H PASCUAL FAS,MIRIAM 14,25 5,00 3,00 22,25 

71 ******557K BARRAGAN GABALDON,ANA MARIA 15,15 5,00 2,00 22,15 

72 ******606D CALAFORRA CAPILLA,MARIA JUANA 17,10 5,00   22,10 

73 ******160B CAMPOS MOCHOLI,CELIA 0,00 18,00 4,00 22,00 

74 ******690H PABLO CHUECA,ELENA DE 15,00 5,00 2,00 22,00 

75 ******944Q PAULO MANZANA,MARIA LIDON 13,95 5,00 3,00 21,95 

76 ******174D DOMENECH CHIQUILLO,LIDIA TRINIDAD 1,80 18,00 2,00 21,80 

77 ******918E NAVARRO HUERTA,JESUS 1,80 18,00 2,00 21,80 

78 ******268F LLORENS GARCIA,MARIA TERESA 7,50 10,00 4,00 21,50 

79 ******083M ARANDA SANCHIS,SILVIA 0,30 18,00 3,00 21,30 

80 ******108Z MILLA TAMARIT,IRENE 9,30 10,00 2,00 21,30 

81 ******319K CALVO VAZQUEZ,MARIA 15,30 5,00 1,00 21,30 

82 ******548R LLOPIS MARTINEZ,AMPARO 0,00 18,00 3,00 21,00 

83 ******988X MARCO SANCHIS,ANA 0,00 18,00 3,00 21,00 

84 ******902K PIQUER SALCEDO,JAIME EDUARDO 0,00 18,00 3,00 21,00 

85 ******536F RIVERA GARCIA,MARIA PILAR 0,00 18,00 3,00 21,00 

86 ******627W JIMENEZ CARRION,MARI CARMEN 12,45 5,00 3,00 20,45 

87 ******889J ZAMORA LOPEZ,SONIA 0,30 18,00 2,00 20,30 

88 ******180A AZNAR MARTINEZ,GEMA 12,30 5,00 3,00 20,30 

89 ******281R TOBOSO BELDA,ANNA MARIA 13,05 5,00 2,00 20,05 

90 ******736P BELLOCH GIMENO,M. CARMEN 0,00 18,00 2,00 20,00 

91 ******236E LILLO NAVARRO,NOEMI 0,00 18,00 2,00 20,00 

92 ******325P MIGUEL GIL,MARTA ISABEL DE 0,00 18,00 2,00 20,00 

93 ******665J GANDIA BLASCO,LUCIA 12,00 5,00 3,00 20,00 

94 ******399A BALADRON UBEDA,CATALINA 5,70 10,00 4,00 19,70 

95 ******016K RIBES MOYA,CRISTINA 5,55 10,00 4,00 19,55 

96 ******685F NOVALVOS NAVARRO,NICANOR 12,45 5,00 2,00 19,45 

97 ******528Z TARONCHER PACHECO,LAURA 12,45 5,00 2,00 19,45 

98 ******919C CAMACHO GARCIA,BEGOÑA 6,30 10,00 3,00 19,30 

99 ******847E ARRIBAS VICARIO,MARIA 8,85 10,00   18,85 

100 ******542D MARTINEZ LOPEZ,ISABEL 11,70 5,00 2,00 18,70 

CH
GUV



  

 
 
 

 
PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 

 
 

 
ORDEN 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RESULTADO 
OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL               
BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

101 ******793C RODRIGUEZ NORTES,FRANCISCO JOSE 0,60 18,00   18,60 

102 ******374H PLANELLS ALEIXANDRE,M.DOLORES 11,55 5,00 2,00 18,55 

103 ******790J GARRIDO CELDA,RUTH 10,50 5,00 3,00 18,50 

104 ******268M CORTES ESCRIVA,DEMELZA 5,40 10,00 3,00 18,40 

105 ******984P BAÑULS MERINO,M.PILAR 11,40 5,00 2,00 18,40 

106 ******760X ATIENZAR PAÑOS,MARIA LUISA 11,40 5,00 2,00 18,40 

107 ******363T ZORRILLA MORENO,MJOSE 10,20 5,00 3,00 18,20 

108 ******858P NAVARRO SANCHEZ,SILVIA 6,15 10,00 2,00 18,15 

109 ******433R GARCIA CUENCA,MARIA 9,90 5,00 3,00 17,90 

110 ******502S RUSEN .,VIORICA 6,90 10,00 1,00 17,90 

111 ******079X CARRASCOSA ROS,VERONICA 9,30 5,00 3,00 17,30 

112 ******431P VERDU RUIZ,SUSANA 4,20 10,00 3,00 17,20 

113 ******691Q SAFONT PESUDO,CARMEN 4,05 10,00 3,00 17,05 

114 ******104L ASENSI ANTUNEZ,MARIA DEL MAR 10,80 5,00 1,00 16,80 

115 ******899K TERRES RUIZ,MARIA JOSE 9,75 5,00 2,00 16,75 

116 ******330T GARCIA LOPEZ,NADIA 3,60 10,00 3,00 16,60 

117 ******808W ROMAGUERA CERVERO,M. AMPARO 7,50 5,00 4,00 16,50 

118 ******940L MARTINEZ ALVAREZ,ELENA 2,40 10,00 4,00 16,40 

119 ******124E MIRA GUMILLA,RITA 8,25 5,00 3,00 16,25 

120 ******239Z GOMEZ ZAHINO,SARAY 7,20 5,00 4,00 16,20 

121 ******917W LATORRE MARCOS,JULIA 9,15 5,00 2,00 16,15 

122 ******660T PINO BERLANGA,MARIA PILAR 9,15 5,00 2,00 16,15 

123 ******846E RODRIGUEZ FERNANDEZ,MERCEDES 9,15 5,00 2,00 16,15 

124 ******323J SANCHIS SAHUQUILLO,PAU 8,10 5,00 3,00 16,10 

125 ******248E BATALLER MARONDA,LUCIA 7,80 5,00 3,00 15,80 

126 ******742E DOLZ LOPEZ,CRISTINA 2,70 10,00 3,00 15,70 

127 ******441K MARCH FERNANDES,CAROLINA 5,40 10,00   15,40 

128 ******602Q REVENGA FRIAS,SORAYA BELEN 5,40 10,00   15,40 

129 ******735L MARTINEZ ZACARIAS,REGINA 8,40 5,00 2,00 15,40 

130 ******180Q MORAL LOPEZ,NOEMI DEL 8,40 5,00 2,00 15,40 

131 ******801M DIAZ BLANCO,IRENE 8,25 5,00 2,00 15,25 

132 ******983F CALVO PEGUEROLES,RAQUEL 2,10 10,00 3,00 15,10 

133 ******742M VILLAMAYOR CEBOLLA,LUIS MIGUEL 10,05 5,00   15,05 

134 ******124A DELTORO CREMADES,VERONICA 6,90 5,00 3,00 14,90 CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 
 

 
ORDEN 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RESULTADO 
OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL               
BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

135 ******395B GERTRUDIS MASCARELL,DESIREE 1,80 10,00 3,00 14,80 

136 ******219A MADRID DAROCA,BEGOÑA 7,80 5,00 2,00 14,80 

137 ******555C SIFRES CISCAR,ANA 6,60 5,00 3,00 14,60 

138 ******693P SAFONT PESUDO,CELIA 6,30 5,00 3,00 14,30 

139 ******730E BAVIERA MEDINA,MARTA 7,20 5,00 2,00 14,20 

140 ******888Y TORRES ESCRIBANO,SILVIA 0,00 10,00 4,00 14,00 

141 ******860H HORCAJADA DOMENECH,MARIA DOLORES 6,00 5,00 3,00 14,00 

142 ******368R NARROS BARRACHINA,GLORIA 6,00 5,00 3,00 14,00 

143 ******714E VIDAL BALAGUER,M. SOLEDAD 4,80 5,00 4,00 13,80 

144 ******784C VILA TARIN,ALEJANDRO 1,50 10,00 2,00 13,50 

145 ******222V NAVARRO BLASCO,JUDIT 6,45 5,00 2,00 13,45 

146 ******303S NAVARRO NAVARRO,JOSEP VICENT 0,30 10,00 3,00 13,30 

147 ******110K GRAU MOMPO,YLENIA 11,25 0,00 2,00 13,25 

148 ******003H GREGORI GARCIA,ZAIDA 1,20 10,00 2,00 13,20 

149 ******040T ROSELL VALLES,CONSUELO 0,00 10,00 3,00 13,00 

150 ******079F SORIANO PIÑOL,VICENTA 0,00 10,00 3,00 13,00 

151 ******793M VIDAL PEREZ,M. BELEN 0,00 10,00 3,00 13,00 

152 ******740E ALONSO PARRA,ELISABETH 6,00 5,00 2,00 13,00 

153 ******348Z LOPEZ GARCIA,VIRGINIA 6,90 5,00 1,00 12,90 

154 ******897E ALVAREZ CAMUS,MONICA 5,85 5,00 2,00 12,85 

155 ******477W GOMEZ MIÑANA,ISABEL MARIA 4,80 5,00 3,00 12,80 

156 ******148H MEROÑO PICAZO,AMOR AQUILINA 0,60 10,00 2,00 12,60 

157 ******352D ROCAFULL TOMAS,SUSANA 4,50 5,00 3,00 12,50 

158 ******620L LAGUARDA BARTOLIN,CARMEN BEATRIZ 4,35 5,00 3,00 12,35 

159 ******810V BELTRAN MORA,CRISTINA 0,30 10,00 2,00 12,30 

160 ******474J REQUENA MARCO,MIRIAM 0,15 10,00 2,00 12,15 

161 ******164W SALMERON CHECA,ERIKA 5,10 5,00 2,00 12,10 

162 ******311J ASENSIO OÑATE,ALBA 5,10 5,00 2,00 12,10 

163 ******842R BORI TORMO,LUCIA 0,00 10,00 2,00 12,00 

164 ******096A FERNANDEZ MUÑOZ,GUSTAVO 0,00 10,00 2,00 12,00 

165 ******046D FERRER BLANCH,MARIA DE LOS REYES 0,00 10,00 2,00 12,00 

166 ******096S GINER BLASCO,HECTOR 0,00 10,00 2,00 12,00 

167 ******016H GOMEZ MARCO,ISABEL 0,00 10,00 2,00 12,00 

168 ******144B MARTINEZ PEÑA,NOE 0,00 10,00 2,00 12,00 

169 ******523A QUESADA HERMOSILLA,MARIA DE LOS ANGELES 0,00 10,00 2,00 12,00 

CH
GUV



  

 
 
 

 
PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 

 
 

 
ORDEN 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RESULTADO 
OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL               
BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

170 ******012L SANTOS LOPEZ,FRANCISCO JAVIER 0,00 10,00 2,00 12,00 

171 ******493Z SOTOCA HERNANDIS,SILVIA 0,00 10,00 2,00 12,00 

172 ******708E ALFONSO SANZ,MARIA AMPARO 0,00 10,00 2,00 12,00 

173 ******245C APARICIO PALOMARES,JESUS 4,80 5,00 2,00 11,80 

174 ******328J SIRIGU UBEDA,ANNA IRENE 4,65 5,00 2,00 11,65 

175 ******208Y CAZORLA GRANADOS,CRISTINA 3,60 5,00 3,00 11,60 

176 ******844E DOMINGO MORON,YOLANDA 3,60 5,00 3,00 11,60 

177 ******313T FERRER MARQUES,GEMMA 3,30 5,00 3,00 11,30 

178 ******285M CALATAYUD MARTINEZ,AMPARO 4,20 5,00 2,00 11,20 

179 ******478G RODES MARTINEZ,MARIA PILAR 4,05 5,00 2,00 11,05 

180 ******191V VILALTA MARTI,AINOA 3,00 5,00 3,00 11,00 

181 ******231P MONTEAGUDO ALCOCER,MARIA ANGELES 4,95 5,00 1,00 10,95 

182 ******443E ZAMORA DE LA TORRE,IRENE 2,70 5,00 3,00 10,70 

183 ******532M COCERA ALARCON,LOURDES 3,60 5,00 2,00 10,60 

184 ******440A MORENO MASIA,CARMEN 2,55 5,00 3,00 10,55 

185 ******032T MORENO GARCIA,ANA MARIA 5,40 5,00   10,40 

186 ******891G CHAFER BENET,LUCAS 2,25 5,00 3,00 10,25 

187 ******986F CONEJOS VILLAR,JULIA 3,15 5,00 2,00 10,15 

188 ******634Z MIRALLES LAFARGA,ROSALINA 2,10 5,00 3,00 10,10 

189 ******801N MARTIN GOMEZ-CUENCA,SARA 0,00 10,00   10,00 

190 ******373C PINTO SANCHEZ,MARIA DE LOS ANGELES 0,00 10,00   10,00 

191 ******629E MAGRANER FERRANDIS,MARIA JESUS 3,00 5,00 2,00 10,00 

192 ******227E VOICULESCU,LUCRETIA CRISTINA 3,00 5,00 2,00 10,00 

193 ******145G BERNAL MAGALLON,MARIA ANGELES 2,70 5,00 2,00 9,70 

194 ******782S DUQUE GONZALEZ,LAURA 2,70 5,00 2,00 9,70 

195 ******642M GARRIDO NAVARRO,CRISTINA 2,70 5,00 2,00 9,70 

196 ******627T MONTORO GOMEZ,CRISTINA 2,70 5,00 2,00 9,70 

197 ******200H PINAZO FLORES,OLGA 2,70 5,00 2,00 9,70 

198 ******115F VIVES CAÑAMERO,DESAMPARADOS 3,60 5,00 1,00 9,60 

199 ******312E FERRER MARQUES,CRISTINA 1,50 5,00 3,00 9,50 

200 ******657K BLASCO SANCHEZ,PAULA 2,40 5,00 2,00 9,40 

201 ******449Y GOMEZ MARTI,MONICA 2,40 5,00 2,00 9,40 

202 ******109V CABEZUELO LOPEZ,MARIA ASCENSION 2,25 5,00 2,00 9,25 

203 ******003S PEDRAZA BORDA,CARLA DANIELA 2,25 5,00 2,00 9,25 CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 
 

 
ORDEN 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RESULTADO 
OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL               
BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

204 ******953N SANCHEZ BARBA,CARMINA 1,20 5,00 3,00 9,20 

205 ******021X CUBELLS PARRILLA,MANUELA 9,15 0,00   9,15 

206 ******445G RODRIGUEZ BLANCO,MARI CARMEN 2,10 5,00 2,00 9,10 

207 ******360K SABIDO GUILLEN,SARAI 0,00 5,00 4,00 9,00 

208 ******669T TORRES MAESTRO,NEUS 0,00 5,00 4,00 9,00 

209 ******637G SANFELIX LAZARO,TERESA ASUNCION 1,95 5,00 2,00 8,95 

210 ******612K FUENTES ALEGRE,VANESA 1,80 5,00 2,00 8,80 

211 ******067A RIDAURA RIVERA,CRISTINA 1,80 5,00 2,00 8,80 

212 ******100X AGUDO COMA,PAULA 1,80 5,00 2,00 8,80 

213 ******695E GUTIERREZ FRANCO,CARLA 0,75 5,00 3,00 8,75 

214 ******236N MORENO RENDON,VERONICA 2,70 5,00 1,00 8,70 

215 ******958Y TAMARIT BELLVER,NURIA 0,60 5,00 3,00 8,60 

216 ******754A GARCIA BOIX,LUCIA 6,60 0,00 2,00 8,60 

217 ******256B MARTI MESEGUER,PAULA 1,50 5,00 2,00 8,50 

218 ******978K FERNANDEZ ALCOCER,AINOA 0,45 5,00 3,00 8,45 

219 ******066A SANCHIS GARCIA,SORAYA 0,45 5,00 3,00 8,45 

220 ******265A BUENO CANALES,CARLOS 1,20 5,00 2,00 8,20 

221 ******892J CHUST MARTINEZ,LARA 1,20 5,00 2,00 8,20 

222 ******597M MATEO SANCHEZ,NATIVIDAD 1,20 5,00 2,00 8,20 

223 ******955S LOPEZ MORENO,RAQUEL 1,05 5,00 2,00 8,05 

224 ******851R CARDOSO CARDOSO,ROBERVANEA 0,00 5,00 3,00 8,00 

225 ******803A FERRER CHARDI,ANA BELEN 0,00 5,00 3,00 8,00 

226 ******449S FUENTES MAESTRE,JORGE ANTONIO 0,00 5,00 3,00 8,00 

227 ******521X MONERA IZQUIERDO,MARIA M. 0,00 5,00 3,00 8,00 

228 ******251K MORANT MONZO,GEMMA 0,00 5,00 3,00 8,00 

229 ******922J REIG FERRANDIS,MARIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

230 ******680H ROBREDO BALLESTEROS,MARIA PILAR 0,00 5,00 3,00 8,00 

231 ******308V SANCHEZ RODRIGUEZ,ALBERTO 0,00 5,00 3,00 8,00 

232 ******275F SELLES MOLINA,CARLA 0,00 5,00 3,00 8,00 

233 ******133M VALERO ESCRIBANO,RAQUEL 0,00 5,00 3,00 8,00 

234 ******890T ALBERT MARTORELL,MARIA 0,00 5,00 3,00 8,00 

235 ******845K ARENAS GOMEZ,ROSA ISABEL 0,00 5,00 3,00 8,00 

236 ******493R GINER APARICI,FRANCISCA 0,90 5,00 2,00 7,90 

237 ******017D GONZALEZ LILLO,LOURDES 1,80 5,00 1,00 7,80 

238 ******471M CARRASCOSA AGUSTINA,MARIA 0,60 5,00 2,00 7,60 

CH
GUV



  

 
 
 

 
PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 

 
 

 
ORDEN 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RESULTADO 
OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL               
BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

239 ******508T PARDO HEREDIA,CARMEN 0,60 5,00 2,00 7,60 

240 ******534N SALAS RODA,MARIA TERESA 1,50 5,00 1,00 7,50 

241 ******330X DEKKER SANCHIDRIAN,PRISCILLA 0,45 5,00 2,00 7,45 

242 ******770E LATORRE GARCIA,EMMA 0,45 5,00 2,00 7,45 

243 ******071V SANZ PAVIA,MARIA ANGELES 0,45 5,00 2,00 7,45 

244 ******682W TURPIN MARTINEZ,YOLANDA 0,45 5,00 2,00 7,45 

245 ******202W ALABAU RAMON,MIGUEL JOSE 0,45 5,00 2,00 7,45 

246 ******525Z MONDEJAR GARCIA,LIDIA 0,30 5,00 2,00 7,30 

247 ******627D PEREZ TRIVIÑO,MARTA 0,30 5,00 2,00 7,30 

248 ******620W BAY CATALAN,SONIA 0,15 5,00 2,00 7,15 

249 ******872M BLAT ABAD,ELIZABETH 0,15 5,00 2,00 7,15 

250 ******940B HUGUET HUERTAS,SILVIA 0,15 5,00 2,00 7,15 

251 ******801Q ALCAMI ANDRES,MARIA PAZ 0,15 5,00 2,00 7,15 

252 ******909R BLESA SANTAFE,ANABEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

253 ******931L CABRERA GUTIERREZ,ANTONIO 0,00 5,00 2,00 7,00 

254 ******510M CALVIÑO GOMEZ,NATALIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

255 ******400P CAMACHO CASTAÑEDA,FRANCISCO 0,00 5,00 2,00 7,00 

256 ******761Y CENTELLES PASTOR,VICENTE JAIME 0,00 5,00 2,00 7,00 

257 ******337W CERVELLO BONET,MARIA DE LOS DESAMPARADOS 0,00 5,00 2,00 7,00 

258 ******045B CIVERA MOROS,MARIA TERESA 0,00 5,00 2,00 7,00 

259 ******549W COPETE JIMENEZ,CRISTINA 0,00 5,00 2,00 7,00 

260 ******057Q DESCALZO MARTINEZ,EVA MARIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

261 ******482F DIAZ VILLANUEVA,MARIA CARMEN 0,00 5,00 2,00 7,00 

262 ******887E ESCALADA PEÑA,BEATRIZ 0,00 5,00 2,00 7,00 

263 ******282K ESPINO MONGORT,MONICA 0,00 5,00 2,00 7,00 

264 ******449S FERRANDIZ VIDAL,SHEILA 0,00 5,00 2,00 7,00 

265 ******277F FERRER ROBLEDO,ELIAS 0,00 5,00 2,00 7,00 

266 ******151V FERRI GARCIA,ALBA 0,00 5,00 2,00 7,00 

267 ******708E GARCIA RODRIGUEZ,LUCIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

268 ******232A GOMEZ RODRIGUEZ,CARLOS 0,00 5,00 2,00 7,00 

269 ******168E GONZALEZ QUILES,ROSANA 0,00 5,00 2,00 7,00 

270 ******499D GUERRERO ALBORS,ESTER 0,00 5,00 2,00 7,00 

271 ******927X IBOR SERRANO,RAFAEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

272 ******358C JIMENEZ VALERO,ELENA 0,00 5,00 2,00 7,00 CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 
 

 
ORDEN 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RESULTADO 
OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL               
BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

273 ******497A LAZARO SORIANO,ANA ISABEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

274 ******110V LLORIS SALVI,MARIA DEL MAR 0,00 5,00 2,00 7,00 

275 ******934P LOPEZ GONZALEZ,PATRICIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

276 ******803M MARTI GOMEZ,SANDRA 0,00 5,00 2,00 7,00 

277 ******369A MARTINEZ BIOT,MARIA DOLORES 0,00 5,00 2,00 7,00 

278 ******302A MARTINEZ RUBIO,NOELIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

279 ******904Z MASCARELL PEREZ,INMACULADA 0,00 5,00 2,00 7,00 

280 ******944Z MATA GORDO,CARLA MARIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

281 ******259G MERCHANTE SAN BARTOLOME,ORENCIO 0,00 5,00 2,00 7,00 

282 ******381S MOLINER SALVADOR,ERIC 0,00 5,00 2,00 7,00 

283 ******510Q MORENO OCTAVIO DE TOLEDO,MARIA CARMEN 0,00 5,00 2,00 7,00 

284 ******506V MURCIANO COY,SILVIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

285 ******023C NAVARRO TOMAS,LETICIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

286 ******428V OCHANDO PASTRANA,ANA MARIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

287 ******861S PEDRAZA CERDAN,JAVIER 0,00 5,00 2,00 7,00 

288 ******351E PONZ AURELL,GEMA 0,00 5,00 2,00 7,00 

289 ******691K RIBERA NAVARRO,NEREA 0,00 5,00 2,00 7,00 

290 ******152V RODRIGUEZ MARTINEZ,MARIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

291 ******050W RODRIGUEZ ROMAN,VANESA 0,00 5,00 2,00 7,00 

292 ******837P RODRIGUEZ SAEZ,MARIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

293 ******561T ROMERO HERRANZ,ENCARNACION 0,00 5,00 2,00 7,00 

294 ******928C ROSELLO HERVAS,MARINA 0,00 5,00 2,00 7,00 

295 ******532B RUFANGES ZORITA,SARA 0,00 5,00 2,00 7,00 

296 ******952Y SAEZ PELAEZ,ROBERTO 0,00 5,00 2,00 7,00 

297 ******058Q SANCHEZ BAYARRI,LIDIA 0,00 5,00 2,00 7,00 

298 ******464Z SARIO ANTONINO,DANIEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

299 ******469S SELLES GOZALBEZ,JUAN CARLOS 0,00 5,00 2,00 7,00 

300 ******470Q SELLES GOZALBEZ,MIGUEL ANGEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

301 ******087A SIMARRO CARRETERO,AMANDA 0,00 5,00 2,00 7,00 

302 ******095D TARAZONA PUCHADES,MARTA 0,00 5,00 2,00 7,00 

303 ******544E TORRES BOSCH,MARIA REMEDIOS 0,00 5,00 2,00 7,00 

304 ******689B TORRES MARTINEZ,EVA MARIRA 0,00 5,00 2,00 7,00 

305 ******944F ZAFRA RAMIREZ,CARLOS 0,00 5,00 2,00 7,00 

306 ******135K ADRIA GUILLEM,CRISTINA 0,00 5,00 2,00 7,00 

307 ******592B ALCOVER BENITO,MIQUEL 0,00 5,00 2,00 7,00 

CH
GUV



  

 
 
 

 
PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHGUV 30-7-2020 

 
 

 
ORDEN 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A) 11.1.B)   11.1.C) 
 

FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

RESULTADO 
OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 

CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL               
BET 

(MÁX. 70,00) (MÁX. 26,00) (MÁX. 4,00) (MÁX. 100,00) 

308 ******426P ALVAREZ RAMIREZ,MARIA CARMEN 0,00 5,00 2,00 7,00 

309 ******261E ANTON BERNET,ALEJANDRO 0,00 5,00 2,00 7,00 

310 ******021Q ARANDA BENITO,EDGAR 0,00 5,00 2,00 7,00 

311 ******052N ARCOS DE LA ROSA,VERONICA 0,00 5,00 2,00 7,00 

312 ******244Q ASENSI MUÑOZ,ADRIAN 0,00 5,00 2,00 7,00 

313 ******961F JIMENEZ MORCILLO,ANTONIA 1,35 5,00   6,35 

314 ******328S DIMITROVA OUZOUNOVA,ANNA 0,00 5,00 1,00 6,00 

315 ******411X GORDILLO CEDRES,M. MILAGROS 0,00 5,00 1,00 6,00 

316 ******519C LLETI GARCIA,ANA ISABEL 0,00 5,00 1,00 6,00 

317 ******558N RUEDA PEREZ,ANGEL JOSE 0,00 5,00 1,00 6,00 

318 ******528K LOPEZ MENDEZ,CHLOE 0,90 5,00   5,90 

319 ******634H TORREÑO DE HARO,ENCARNA 0,90 5,00   5,90 

320 ******474N PEREZ ANGLES,MARIA DESAMPARADOS 0,45 5,00   5,45 

321 ******921R GIRONES IGUALADA,MARIA DEL CARMEN 0,00 5,00   5,00 

322 ******633V JIMENEZ PERDIGON,SERGIO 0,00 5,00   5,00 

323 ******111S JORCANO HERNANDEZ,MARIA VICTORIA 0,00 5,00   5,00 

324 ******654T MONACO GERONIMO,GISELA VANINA 0,00 5,00   5,00 

325 ******143J SAEZ MUÑOZ,INES 0,00 5,00   5,00 

326 ******010Y AVRAM CONSTANTIN,GEORGIANA ALISA 0,00 5,00   5,00 

327 ******806G SALVADOR BARREDA,ELISA 2,40 0,00 2,00 4,40 

328 ******091W SALES GASCON,VICTORIA 1,50 0,00 2,00 3,50 

329 ******622H MARCH NAVARRO,MARIA TERESA 0,00 0,00 2,00 2,00 

 

 
 
 CH

GUV




